

11 marca 2011



## **"Świętokrzyskie Victorie" rozdane**

SERWIS INTERNETOWY ZWIĄZKU WOJEWÓDZTW RP

Andrzej Mochoń, miasto i gmina Sędziszów oraz Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne SUPON to laureaci trzeciej edycji Nagrody Marszałka "Świętokrzyska Victoria". Uroczyste wręczenie nagród odbyło się podczas gali w Hotelu "Kongresowym" w Kielcach. Gospodarzami gali byli przewodniczący Sejmiku Marek Gos i marszałek Adam Jarubas. Kulminacyjnym momentem gali było ogłoszenie zwycięzców III edycji konkursu. Laureatem nagrody w kategorii "Samorządność" zostało miasto i gmina Sędziszów za aktywność w pozyskiwaniu środków z Unii Europejskiej, dzięki którym możliwy jest rozwój gminy oraz podniesienie jakości życia jej mieszkańców, dbałość o rozwój obszarów wiejskich na terenie gminy, a zwłaszcza unowocześnianie ich infrastruktury, działania na rzecz wspierania przedsiębiorczości, stwarzanie przyjaznego klimatu dla nowych podmiotów, chcących rozpocząć działalność gospodarczą oraz inicjatywy podejmowane na rzecz poprawy jakości środowiska naturalnego. W kategorii "Przedsiębiorczość" statuetkę Świętokrzyskiej Victorii otrzymało Przedsiębiorstwo Handlowo-Techniczne SUPON Sp. z o. o. w Kielcach. Kapituła Nagrody doceniła wysoką jakość towarów i świadczonych przez firmę usług oraz rzetelność w biznesie, wprowadzanie innowacyjnych rozwiązań inwestycyjnych opartych na własnych patentach w ochronie mienia i życia mieszkańców województwa, podjęcie misji stworzenia kompleksowej oferty dla samorządów dotyczącej zabezpieczenia przed powodzią. Zwycięzcę w kategorii "Osobowość" laur zwycięzcy oraz statuetka "Świętokrzyskiej Victorii" trafiły w ręce Andrzeja Mochonia. Został on uhonorowany m.in. za kreowanie wydarzeń kulturalnych, wspieranie świętokrzyskiego sportu oraz działalność charytatywną, poszukiwanie inicjatyw, które ulokowane w województwie świętokrzyskim pozytywnie wpływają na jego wizerunek i rozwój oraz realizację polityki społecznej odpowiedzialności biznesu. Kierowane przez niego Targi Kielce są motorem rozwoju Kielecczyny, najsilniejszą marką Świętokrzyskiego.